平成 30 年 11 月 12 日

会 員 各 位

宮 城 県 行 政 書 士 会

会 員 サ ポ ー ト 班

担当副会長 木 村 清 一

班リーダー 千 葉 貞 夫

班 委 員 坂 本 秀 悦

行政書士の業務拡充につながる勉強会開催について（ご案内）

標記について、下記のとおり業務拡充につながる勉強会を開催いたします。

これまで、実務の研修については、多く開始されていますが、業務獲得や拡充

につながる営業戦略的な部分については、各会員の独自の方法をもって行われ、

全体的な取り組みとしてはかなり研究の余地があるものと考えます。

従って今般、行政書士として、業務獲得につながるマーケティングについて

語り合い学びたいと存じます。特に新入会員の方や事務所経営に悩んでいる会

員の方々の解決策の一助になればと考えていますので、是非気楽にご参加いた

だきますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  平成 30 年 11 月 20 日（火）13：30～16：00

２．場  所  本会 会議室

３．申込締切  平成 30 年 11 月 19 日（月）

４．参 加 費  無 料

以上

参 加 申 込 書

宮城県行政書士会 行（FAX 022-261-0610）

上記の勉強会に参加します。

所属支部        支部

会員氏名             連絡先    －    －

※ この A4 のままで送信してください。